

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        ČR se promění v inovační velmoc – napomůže tomu i technické vzdělávání na základních školách 
    
    
        
      9. 1. 2019
        
        
          Před dokončením je nová strategie Vlády ČR, která se dotýká všech klíčových rezortů. Významnou úlohu při přeměně České republiky v inovačního lídra Evropy bude mj. sehrávat i technické vzdělávání založené na moderních vzdělávacích...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Technika je in! Přesvědčuje o tom TechnoLab
    
    
        
      9. 1. 2019
        
        
          Máte chuť si vyrobit originální šperk nebo třeba motýlka ze dřeva? Chcete svému potomkovi ukázat, jak se například vyrábí ze dřeva vařečka? A nemáte ani dílnu ani nářadí? V Olomouci už to nevadí. Stačí zajít na pedagogickou...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        V Galerii Plusmínus je ARTgila123 
    
    
        
      6. 1. 2019
        
        
          Z korejského Daegu, egyptské Káhiry a španělského Madridu doputovala do Olomouce výstava ARTgila123. Mezinárodní expozice, která se vejde do většího boxu, je instalovaná v Galerii Plusmínus Uměleckého centra UP. Navštívit ji...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF pomohla vybudovat v Číně centrum pro studenty se zdravotním postižením 
    
    
        
      3. 1. 2019
        
        
          Odborníci z pedagogické fakulty pomohli čínské Leshan Normal University vybudovat nové centrum na podporu studentů se specifickými potřebami.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Zkušenosti ze Siauliai University využije Kateřina Veselá při práci v mateřské škole
    
    
        
      2. 1. 2019
        
        
          Litva jí byla vždycky sympatická. Kateřina Veselá, studentka pedagogické fakulty, ji měla možnost poznat díky studijnímu pobytu v rámci Erasmu. Na Siauliai University byla deset měsíců a v závěru pobytu dostala i ocenění od...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF podpořila benefiční prodej vánočních hvězd
    
    
        
      20. 12. 2018
        
        
          Stejně jako v předešlých letech, i letos se PdF zapojila do charitativní sbírky Vánoční hvězda organizace Šance Olomouc, o. p. s., založené na hemato-onkologickém oddělení Dětské kliniky Fakultní nemocnice v Olomouci za účelem...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Ceny děkanky pedagogické fakulty za rok 2018 mají své držitele
    
    
        
      20. 12. 2018
        
        
          Dne 4. 12. 2018 se konalo jednání Vědecké rady PdF, které však nepřineslo pouze běžnou agendu tohoto grémia fakulty. Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc., děkanka PdF, na něm totiž předala Cenu děkanky Pedagogické fakulty, a to...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pod záštitou rektora se cvičilo pro dobrou věc 
    
    
        
      12. 12. 2018
        
        
          Pomoci dvojčatům Dominikovi  a Tomáškovi Stavárkovým, sourozencům s poruchou autistického spektra, se rozhodli studenti speciální pedagogiky ve spolupráci s univerzitním Akademik sport centrem. Uspořádali druhý ročník benefičního...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        RoboTrip 2018 – velké soutěžní klání malých robotů na PdF 
    
    
        
      10. 12. 2018
        
        
          Šestý ročník mezinárodní soutěže RoboTrip 2018 zaměřené na robotiku proběhl 6. 12. 2018 na pedagogické fakultě. Přihlášeno bylo 125 soutěžících a 83 robotů, kteří se utkali ve 3 hlavních soutěžních disciplínách – Stopař (Line...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Senátoři PdF zvolili druhého místopředsedu senátu i nové členy ekonomické komise
    
    
        
      9. 12. 2018
        
        
          Naposledy v tomto kalendářním roce jednal Akademický senát pedagogické fakulty. Věnoval se volbě místopředsedy studentské části tohoto grémia i volbě členů jeho ekonomické komise. Děkanka fakulty seznámila senátory i s novým...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										60
									
							
	
							    61
							
	
								
										62
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









